
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE – Extrato de Contratos do Mês de dezembro de 

2017. 

Processo 0146/2017 – Inexigibilidade 09 – Contratada: Eduardo Antônio Areas do Rego Monteiro - 

Valor de R$: 12.188,80. Vigência: 01/12/2017 a 30/11/2018. Dotação: 06.04.10.05.429.2082.3.3.90.33. 

Processo 0147/2017 – PP 93 – Contratada: Jefferson de Campos Gonçalves - Valor: R$ 12.720,00; 

Vigência: 07/12/17 a 31/03/18. Dotação 06.01.10.301.428.1044.4.4.90.52. 

Processo 0114/2017 – PP 93 – Contratada: Shirley Aparecida de Souza - Valor: R$ 10.500,00; Vigência: 

07/12/17 a 31/03/18. Dotação 06.01.10.301.428.1044.4.4.90.52. 

Processo 0149/2017 – PP 95 – Contratada: Marcelo Augusto Ferraz – Valor: R$ 6.330,00.  Vigência: 

08/12/2017 a 31/01/2018. Dotação: 07.01.08.244.486.1053.4.4.90.52. 

Processo 0150/2017 – PP 96 – Contratada: Bar e Restaurante Joelma e Mariuldo Ltda  – Valor R$: 

13.590,00; Vigência: 11/12/2017 a 10/12/2018. Dotação: 02.01.04.122.021.2011.3.3.90.39. 

Processo 0157/2017 – Inexigibilidade 10 – Contratada: Hernanes Cândido Pinheiro– Valor R$: 6.000,00  

Vigência: 14/12/2017 a 17/12/2017. Dotação: 03.01.23.695.354.2026.3.3.90.39.  

Processo 0152/2017 – PP 97 – Contratada: Cleomar Ribeiro – ME - Valor: R$ 15.660,00. Vigência de 

15/12/2017 até 02/01/2018. Dotação: 03.01.23.695.354.2026.3.3.90.39. 

Processo 0160/2017 – Inexigibilidade 11 – Contratado: Adriano Kamizaki Lima. Valor: R$: 9.000,00. 

Vigência: 15/12/2017 a 31/12/2017. Dotação: 03.01.23.695.354.2026.3.3.90.39. 

Processo 0155/2017 – TP 99 – Contratada: Felipe David de Carvalho. Valor: R$: 2.200,00. Vigência: 

20/12/2017 a 31/12/2017. Dotação: 03.03.13.392.247.2030.3.3.90.39. 

Processo 0156/2017 – TP 100 – Contratada: Felipe David de Carvalho. Valor: R$: 2.070,00. Vigência: 

22/12/2017 a 02/01/2018. Dotação03.01.23.695.3.2026.3.3.90.39. 

Processo 0076/2015 – TP 41 – Contratada: Icone Tecnologia da Informação Ltda - Me. Valor: R$: 

8.000,00. O prazo de vigência fica prorrogado até 30/04/2018. Dotação: 
05.01.04.122.003.2011.3.3.90.39. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


